item ostiis, id est, desideriis concupiscen-
 lia reseratis, ad innumera corruptionis mala
 tur. Unde gravati gemimus: quia hoc justi-
 ut quod sponte fecimus, inviti tolere-

0. — « Quia non conclusit ostia ventris,
 de ipso capite, etc., usque ad ut latrones
 aptis vitam dare, si non auferunt.

1. — « Quare non in vulva mortuus sum. »
 redendum, etc., usque ad ne ad delectatio-
 ggestio traheret. Et egressus ex utero. «
 Quia peccatum conceptum foras, etc., usque
 contentionem propriæ carnis contra spiri-
 nt.

13, 14. — « Nunc enim. » (*Ibid.*) Per nunc,
 præsentis temporis, stantem semper in
 id est, æternam quietem designat. « Requie-
 m regibus. » Id est, angelis, quod subjecta
 lui et consules, quia nobis voluntatem Dei
 o consulunt. Vel reges, dicit sanctos præ-
 , qui se regunt, et consules terræ, quia ter-
 re consulunt. Dicit ergo quod si non pecca-
 etiam non redemptus ascenderet, ad quod
 et sancti prædicatores post redemptionem
 pro labore perveniunt, qui non differuntur
 ni, sed mox post mortem intrant cælum.
 lificant. » Omnis terrenus densis cogitatio-
 nultibus corde comprimitur, et frequentia
 rum quasi turbarum calcatur. Sed solitudines
 , est a secreto cordis terrenorum desiderio-
 cultus expellere, et in amorem intimæ quie-
 are, ut possit dici: Unam petii a Domino,
 requiram, etc.

15. — « Cum principibus qui possident au-
 rincipes sunt Ecclesiæ rectores, etc., usque
 utem futura prævidit, jam præterita re-

16. — « Aut sicut abortivum. » (*Ibid.*)
 d abortivum, ante tempus oritur, extinctum
 occultatur. Hi sunt sancti, cum quibus se
 potuisse considerat, qui a mundi exordio
 pus redemptionis fuerunt: et tamen mundo
 icaverunt. Tempus primum ante legem,
 res secundo mortuos protulit, quasi uterus
 fuit: et ipsi quasi ab utero mortui sunt,
 tabulis legis Deum naturaliter timuerunt,
 m redemptorem credentes voluptates occi-
 d. Absconditum. » Quia paucis a Moyse me-
 etc., usque ad quos spiritus prophetiæ irra-
 ipsum Job. (*Ibid.*) Jam quidem hujus lut-
 t, et quid apud eam quotidie agitur de
 tione impiorum verbis manifestioribus de-

17. — « Ibi impii. » Id est, in luce Christi,
 atiqui præstolati sunt, Gentiles a turba desi-
 mundi cessant, et tranquilla mente jam
 quietem prægustant. Et hoc est: « Et ibi
 runt. » In mundo fortes robore, non fessi
 Qui vero in amore Dei roboratur, salubri-

ter a sua virtute deficit, et quo fortius æterna petit,
 eo magis fessus, in terrenis moritur. Unde: « Con-
 cupiscit, et deficit anima mea in atria Domini
 (*Psal. xxxviii.*) » Dum ibi dicit lucem, locum electo-
 rum quo continentur, ostendit.